
C) CONCORSI

Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 6 – Bollettino Ufficiale

Amministrazione regionale
D.g.r. 30 novembre 2015 - n. X/4447
Attuazione l.r.  23/2015: Ulteriori determinazioni conseguenti 
alla d.g.r. n. X/4037 del 11 settembre 2015 relativa all’elenco 
degli idonei alla nomina di direttore generale delle strutture 
sanitarie e sociosanitarie pubbliche - anno 2015

Richiamate:
 − la d.g.r. n. X/4037 del 11 settembre 2015 con la quale è 
stata approvato l’avvio della procedura per l’aggiorna-
mento dell’elenco di idonei cui attingere per la nomina di 
direttore generale delle strutture sanitarie e sociosanitarie 
pubbliche - anno 2015;

 − la d.g.r. n. X/4263 del 30 ottobre 2015 «Attuazione della l.r. 
23/2015: nomina delle commissioni deputate all’istruttoria 
delle candidature per l’elenco degli idonei alla nomina di 
direttore generale e per l’elenco degli idonei alla nomina 
di direttore amministrativo delle strutture sanitarie e socio-
sanitarie pubbliche - anno 2015»;

 − la d.g.r. n. X/4379 del 20  novembre  2015 «Attuazio-
ne l.r.  23/2015: determinazioni conseguenti alla d.g.r. 
n. X/4037 del 11  settembre 2015 relativa all’elenco degli 
idonei alla nomina di direttore generale delle strutture sani-
tarie e sociosanitarie pubbliche - anno 2015»;

Rilevato che sono pervenute alcune istanze di riesame da 
parte di candidati non inseriti nell’elenco degli idonei;

Dato atto che la Commissione deputata all’istruttoria delle 
candidature per la formazione dell’elenco degli idonei a rico-
prire la carica di direttore generale ha proceduto alla disamina 
delle istanze di riesame pervenute;

Preso atto dell’ulteriore attività istruttoria svolta dalla compe-
tente commissione, i cui esiti in ordine alle istanze di riesame e 
all’aggiornamento dei criteri per l’ulteriore fase di selezione so-
no riportati nel verbale n. 1, (allegato n. 1) parte integrante al 
presente provvedimento;

Dato atto che, nelle more del perfezionamento del presente 
provvedimento, è pervenuta un’ulteriore istanza di riesame da 
parte di Gianmaria Battaglia la cui candidatura era stata rite-
nuta irricevibile in quanto il curriculum vitae allegato alla stessa 
non risultava sottoscritto;

Considerato che, effettuate le necessarie verifiche presso il 
protocollo il Curriculum vitae è risultato sottoscritto digitalmente 
e che pertanto la candidatura deve considerarsi ammissibile;

Preso atto che non ci sono i tempi tecnici per convocare una 
nuova seduta della Commissione;

Ritenuto, pertanto, di inserire con riserva il dott. Battaglia nell’e-
lenco degli idonei, al fine di non pregiudicare la sua partecipa-
zione all’ulteriore fase di selezione prevista per i primi giorni del 
merse di dicembre p.v.;

Dato atto che la riserva verrà sciolta a seguito della disami-
na della candidatura in parola da parte della competente 
commissione;

Ritenuto di riapprovare, sulla base della richiamate risultanze 
istruttorie rassegnate dalla Commissione e delle considerazioni 
svolte, i seguenti allegati di cui alla d.g.r.  4379/2015, limitata-
mente alle posizioni oggetto di modifica:

• elenco delle candidature idonee (all. 2);

• elenco delle candidature irricevibili(all. 3); 

• elenco delle candidature non idonee (all. 4);
tutti parte integrante del presente provvedimento;

A voti unanimi espressi nelle forme di legge;
DELIBERA

1. di prendere atto dei lavori effettuati dalla commissione, i 
cui esiti in ordine alle istanze di riesame e all’aggiornamento dei 
criteri per l’ulteriore fase di selezione sono riportati nel verbale 
n. 1, (allegato n. 1) parte integrante del presente provvedimento 
(omissis); 

2. di inserire, con riserva, per le motivazioni esposte in premes-
sa, la candidatura del dott. Battaglia nell’elenco degli idonei, 
dando atto che la riserva verrà sciolta a seguito della disamina 
della candidatura dallo stesso presentata da parte della com-
petente commissione;

3. di riapprovare, sulla base della richiamate risultanze istrut-
torie rassegnate dalla Commissione e delle considerazioni svol-

te, i seguenti allegati di cui alla d.g.r. 4379/2015, limitatamente 
alle posizioni oggetto di modifica:

• elenco delle candidature idonee (all. 2);

• elenco delle candidature irricevibili (all. 3) (omissis); 

• elenco delle candidature non idonee (all. 4) (omissis);
tutti parte integrante del presente provvedimento;
4. di disporre la pubblicazione sul BURL e sul sito della Dire-

zione generale Welfare, del testo del presente provvedimento e 
dell’allegato 2).

 Il segretario
 Fabrizio De Vecchi

——— • ———



Bollettino Ufficiale

Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 7 –

CANDIDATI  IDONEI PER L'INSERIMENTO NELL'ELENCO DI 
IDONEI ALLA NOMINA DI DIRETTORE GENERALE DELLE AZIENDE 

SANITARIE E SOCIOSANITARIE PUBBLICHE - ANNO 2015 

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 

 1 ABATI ROBERTO 21/10/1955 PRATO PO 

 2 ABLONDI LUIGI 05/02/1954 PARMA PR 

 3 ABRAMI GIOVANNI BATTISTA 27/08/1970 OLTEN (SVIZZERA) 

 4 ACCIARO MARCELLO GIUSEPPE 17/03/1962 LA SPEZIA SP 

 5 AGLIARDI CARLO MAURO 30/12/1953 MILANO MI 

 6 AGNELLO MAURO 22/01/1953 NOVATE MILANESE MI 

 7 AGNELLO SALVATORE 08/06/1951 MILANO MI 

 8 AGOSTI ROBERTO 01/05/1954 SESTO SAN GIOVANNI MI 

 9 AGRO' FABIO ANGELO 26/08/1962 CALTANISSETTA CL 

 10 ALBERTI VALERIO FABIO 13/11/1953 AOSTA AO 

 11 ALBINI GIUSEPPE 06/09/1963 BRESCIA BS 

 12 ALBONETTI ROBERTO 20/02/1963 MELDOLA FC 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 1 di 55 

ALLEGATO 2



Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 8 – Bollettino Ufficiale

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 13 ALBORGHETTI ADRIANA 22/05/1959 ALZANO LOMBARDO BG 

 14 ALBORGHETTI FAUSTO 19/07/1958 PONTE SAN PIETRO BG 

 15 ALESSI SANTO 18/03/1959 MESSINA ME 

 16 ALETTI PAOLO 10/08/1961 MILANO MI 

 17 ALLEVI ANGELO 04/01/1953 BRIGHANO G. D'ADDA BG 

 18 ALPARONE MARIO NICOLA FRANCESCO 04/10/1963 CATANIA CT 

 19 ALPE VALTER 01/09/1963 TORINO TO 

 20 AMBROSETTI ANNALISA 12/03/1960 MILANO MI 

 21 AMICUCCI GIOVANNI 04/06/1956 ROMA RM 

 22 AMIGONI MAURIZIO 20/05/1950 LECCO LC 

 23 ANDRIULO ADELE 15/06/1955 FRANCAVILLA FONTANA BR 

 24 ANGELINI LUCIANO 09/12/1944 ROMA RM 

 25 ANGHINONI EMANUELA 26/02/1960 MANTOVA MN 

 26 ANTONIOLLI PAOLO 16/12/1952 BERGAMO BG 

 27 ANTONIOZZI FLORINDO 02/10/1953 COSENZA CS 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 2 di 55 



Bollettino Ufficiale

Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 9 –

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 28 ARCARI GIUSEPPE 10/12/1960 ASOLA MN 

 29 ARDEMAGNI GIUSEPPINA 18/09/1956 LODI LO 

 30 ARDISSONE LORENZO 05/10/1958 AARAU (SVIZZERA) 

 31 ARENA FRANCESCO 06/08/1957 SANREMO IM 

 32 ARICI CLAUDIO 19/04/1957 BERGAMO BG 

 33 ARIOLI GIOVANNI 11/10/1951 MOGLIA MN 

 34 ARMATO ANTONIO 12/09/1952 ROMA RM 

 35 ARNOLDI GIANANTONIO 12/05/1958 CAPRIATE SAN GERVASIO BG 

 36 ASCARI GRAZIELLA EUGENIA 19/10/1959 QUISTELLO MN 

 37 ASSEMBERGS PETER 08/07/1961 STOCCOLMA (SVEZIA) 

 38 ASSI AGNESE 31/10/1951 LEGNANO MI 

 39 AVALDI GUIDO 09/12/1961 CREMA CR 

 40 AVIGO LUCIA 21/03/1958 BRESCIA BS 

 41 AVISANI ROSARIA 29/12/1958 PONTEVICO BS 

 42 AZZI MARA 08/06/1959 VIADANA MN 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 3 di 55 



Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 10 – Bollettino Ufficiale

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 43 AZZONI GIANBATTISTA 26/08/1958 BRESCIA BS 

 44 AZZONI PIER MARIO 16/05/1965 CASALMAGGIORE CR 

 45 BACCHI ALBERTO 09/02/1965 LECCO LC 

 46 BAGARELLA PAOLA 15/09/1958 VICENZA VI 

 47 BALDINO LUCA 19/07/1967 MILANO MI 

 48 BALTROCCHI MIRCO 29/11/1964 MILANO MI 

 49 BALUCANI GIUSEPPE 16/05/1951 PERUGIA PG 

 50 BALZAMO PIER PAOLO 15/03/1968 NAPOLI NA 

 51 BANFI FABIO 16/08/1956 MILANO MI 

 52 BARALDO GEDEONE 20/06/1954 PERNUMIA PD 

 53 BARBAGLIO GIORGIO GIUSEPPE 21/06/1954 MILANO MI 

 54 BARGIGGIA ANGELO CLAUDIO 11/07/1947 MILANO MI 

 55 BASILE CLELIA 01/02/1963 NOVARA NO 

 56 BASILICO OSVALDO 03/02/1948 CERIANO LAGHETTO MI 

 57 BATTAGLIA GIAN CARLO 25/06/1956 CALVISANO BS 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 4 di 55 



Bollettino Ufficiale

Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 11 –

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 58 BATTAGLIA GIANMARIA 02/10/1966 MILANO MI 

 59 BEATRICE GIOVANNA 09/01/1956 PADOVA PD 

 60 BEATRICE PAOLO 22/11/1964 AIROLA BN 

 61 BELCASTRO ANTONIO 12/03/1959 COTRONEI KR 

 62 BELLANI ANGELA 02/04/1963 REGGIOLO RE 

 63 BELLERI EZIO 21/02/1962 BRESCIA BS 

 64 BELLINI ALDO 31/07/1961 SARNICO BG 

 65 BELLOLI ANDREA 21/08/1948 MILANO MI 

 66 BELLUZZI DARIO 07/04/1954 PARMA PR 

 67 BELLUZZI GIANCARLO 21/11/1949 CASALMAGGIORE CR 

 68 BENAGLIA MARIO 15/12/1949 SULBIATE MB 

 69 BERETTA GIOVANNA 06/12/1956 VARESE VA 

 70 BERETTA IDA 20/06/1952 MONZA MI 

 71 BERETTA ROSARIO 16/07/1948 VERANO BRIANZA MI 

 72 BERGAMASCHI WALTER 17/07/1964 MILANO MI 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 5 di 55 



Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 12 – Bollettino Ufficiale

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 73 BERLINGHIERI ALBERTO 29/03/1966 PISOGNE BS 

 74 BERNARDI MARINO 30/08/1962 BERZO DEMO BS 

 75 BERNARDO LUCA 03/08/1967 MILANO MI 

 76 BERNI PIERGIORGIO 27/08/1952 MILANO MI 

 77 BERNI VALENTINA ELENA  15/03/1965 MILANO MI 
 MARGHERITA 
 78 BERNINI FLAVIA 02/07/1962 ROVATO BS 

 79 BERRA SERGIO ANTONIO 17/01/1954 LEGNANO MI 

 80 BERTI MATTEO 13/07/1967 BERGAMO BG 

 81 BESOZZI VALENTINI FABIO 01/02/1957 BRESCIA BS 

 82 BETTELINI SIMONETTA CINZIA 13/03/1961 VERONA VR 

 83 BETTONI GIUSEPPE 29/01/1951 VIGOLO BG 

 84 BEVILACQUA LUCIANA 29/03/1951 MILANO MI 

 85 BEZZI GIACOMO GIUSEPPE 25/02/1953 BRESCIA BS 

 86 BIANCHERA ANDREA 21/10/1952 CAVRIANA MN 

 87 BIANCHI DANIELA 23/09/1964 MILANO MI 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 6 di 55 



Bollettino Ufficiale

Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 13 –

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 88 BIANCIFIORI LORELLA 26/12/1968 GAVARDO BS 

 89 BIASIO MARIANGELA 14/07/1954 PADOVA PD 

 90 BLACO ROBERTO 28/01/1960 MILANO MI 

 91 BLADELLI GIOVANNI 10/06/1961 VIADANA MN 

 92 BLEFARI MARIAGRAZIA 05/06/1965 BOVALINO RC 

 93 BOCCHIERI GIOVANNI 18/05/1968 RAGUSA RG 

 94 BOCHICCHIO GIOVANNI BATTISTA 25/09/1957 FILIANO PZ 

 95 BOLLINA ROBERTO 27/07/1963 MILANO MI 

 96 BOLZONI ENRICO 31/05/1952 CREMONA CR 

 97 BONA MARIA CAROLINA 06/05/1958 ARBORIO VC 

 98 BONACINA CESARE 09/04/1947 CALOLZIOCORTE LC 

 99 BONAFFINI ANTONINO 15/06/1950 CALTANISSETTA CL 

 100 BONARDI LORENZO 05/07/1971 BRESCIA BS 

 101 BONELLI GIANNI 12/11/1968 CASALE MONFERRATO AL 

 102 BONENTI DELFO 30/11/1943 BONDO TN 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 7 di 55 



Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 14 – Bollettino Ufficiale

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 103 BONERA IRENE 01/10/1963 BRESCIA BS 

 104 BONFIGLIO GIUSEPPE 14/03/1954 MESSINA ME 

 105 BONGIOVANNI FILIPPO 08/02/1960 MAZZARINO CL 

 106 BONOMELLI GUIDO 30/07/1967 BRESCIA BS 

 107 BONOMI FRANCA 05/07/1952 BRENTONICO TN 

 108 BORELLI MAURO 03/11/1955 BRESCIA BS 

 109 BORGESE ROMOLO 11/12/1955 ROSARNO RC 

 110 BORRA RAFFAELLA CLELIA 30/07/1970 MERATE LC 

 111 BORTOLOTTI GIANCARLO 18/11/1952 BISUSCHIO VA 

 112 BOSCAGLI GIACOMO 23/01/1975 LECCO LC 

 113 BOSCAINI RENZO 18/08/1955 GENOVA GE 

 114 BOSCARIOL NEVIO 27/01/1970 CONEGLIANO TV 

 115 BOSIO MARCO 30/11/1962 MILANO MI 

 116 BOSONE DANIELE 04/12/1962 PAVIA PV 

 117 BRACCHI GIANLUCA 03/06/1966 MILANO MI 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 8 di 55 



Bollettino Ufficiale

Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 15 –

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 118 BRACCHI MAURIZIO 09/02/1962 SANT'ANGELO LODIGIANO LO 

 119 BRAGANTI MASSIMO 17/09/1958 SANSEPOLCRO AR 

 120 BRAIT MICHELE 31/05/1966 VENEZIA VE 

 121 BRAMBILLA ANTONIO 26/12/1954 COLOGNO MONZESE MI 

 122 BRAVI CALLISTO 29/05/1962 TERNO D'ISOLA BG 

 123 BRAZZOLI GIUSEPPE 23/06/1956 CREMA CR 

 124 BRENNA ROBERTA 18/05/1967 COMO CO 

 125 BRESCIANI RENATO 10/01/1954 ADRARA S. MARTINO BG 

 126 BRIOLA GIANPIETRO 16/09/1962 ORZINUOVI BS 

 127 BROCCANELLO MAURIZIO 14/04/1962 MILANO MI 

 128 BROICH GUIDO 24/05/1955 MUNSTER (GERMANIA) 

 129 BRUGOLA LORENZO 03/01/1958 MONZA MI 

 130 BRUNELLI VALENTINA 16/07/1978 CREMONA CR 

 131 BRUNO LUIGI 28/07/1961 COSENZA CS 

 132 BRUNO MARIA ROSA 29/06/1941 CARRU' CN 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 9 di 55 



Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 16 – Bollettino Ufficiale

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 133 BRUNO PAOLO 09/12/1966 CARRARA MS 

 134 BRUNO VERONICA 24/11/1957 NAPOLI NA 

 135 BRUSCHI ALESSANDRA 21/05/1977 CHIARI BS 

 136 BRUSINI ENZO 20/02/1953 MILANO MI 

 137 BUCCINO NUNZIO ANGELO 25/03/1955 AGROPOLI SA 

 138 BULGHERONI PAOLO 26/08/1964 TRADATE VA 

 139 BURATTI LINO 17/01/1954 SONDRIO SO 

 140 BUSI ELISABETTA GIUSEPPINA 29/09/1962 BORMIO SO 

 141 BUSTI GABRIELE 19/12/1960 BRESCIA BS 

 142 BUTTIGLIERI MARIANGELA 25/05/1965 BUTERA CL 

 143 CAGLIANI SARA 29/06/1971 MERATE LC 

 144 CAIELLI ROSITA 08/04/1956 VERGIATE VA 

 145 CAJAZZO LUIGI 29/08/1968 MAZARA DEL VALLO TP 

 146 CALABRETTA SALVATORE 20/07/1953 ROMA RM 

 147 CALANDRUCCIO ROSARIO 14/10/1969 SIRACUSA SR 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 10 di 55 



Bollettino Ufficiale

Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 17 –

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 148 CALDARULO TIZIANA 14/05/1959 RHO MI 

 149 CALIA ROBERTO 19/06/1950 REGGIO CALABRIA RC 

 150 CALTAGIRONE PIETRO 13/05/1949 SANTA FLAVIA PA 

 151 CALVETTA BRUNO 20/12/1960 VIBO VALENTIA VV 

 152 CALVI ANNA 07/07/1963 BRESCIA BS 

 153 CAMISASCA MICHELE 26/09/1972 MILANO MI 

 154 CAMMELLI LORENZO 15/09/1956 MILANO MI 

 155 CAMPEDELLI MASSIMO 22/07/1958 MANTOVA MN 

 156 CAMPI PAOLO 22/10/1964 MILANO MI 

 157 CANCELLARO GIUSEPPE 19/10/1959 FOGGIA FG 

 158 CANDELA CESARE ALESSANDRO  01/09/1961 MILANO MI 
 MARIA 
 159 CANDIANI CLAUDIO 20/08/1952 LEGNANO MI 

 160 CANINO ROSARIO 07/04/1955 TAVERNA CZ 

 161 CANNAROZZO ANTONIO 28/07/1961 MILANO MI 

 162 CANNATELLI PASQUALE 22/05/1947 SORIANELLO VV 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 11 di 55 



Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 18 – Bollettino Ufficiale

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 163 CANNONE SAVINO 24/06/1946 GRAVINA IN PUGLIA BA 

 164 CANTU' MARIA CRISTINA 21/12/1964 VARESE VA 

 165 CAPECE MINUTOLO CARLA 05/02/1961 NAPOLI NA 

 166 CAPITANI DARIO 15/01/1953 MILANO MI 

 167 CAPOLINO PIERLUIGI 21/01/1956 BERGAMO BG 

 168 CARANO DOMENICO 22/08/1953 CARAVILLI IS 

 169 CARASI SERGIO 17/09/1952 BRESCIA BS 

 170 CARISTI GIACOMO 13/07/1952 MESSINA ME 

 171 CARTONI DAVIDE 03/03/1952 MILANO MI 

 172 CARUCCI CESARE 03/09/1958 MILANO MI 

 173 CARUCCI ROSSELLA 09/02/1954 CORI LT 

 174 CARUGGI MAURO 13/09/1960 VARESE VA 

 175 CARUGNO BRUNO 20/05/1951 COLLETORTO CB 

 176 CASANI MARIA LETIZIA 07/06/1964 ORTONOVO SP 

 177 CASARINI MAURO 21/07/1961 BRONI PV 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 12 di 55 



Bollettino Ufficiale

Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 19 –

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 178 CASATI ALBERICO 25/08/1959 BERGAMO BG 

 179 CASATI ANNIBALE 22/02/1952 BERGAMO BG 

 180 CASAZZA SILVANO 23/04/1957 CASSANO D'ADDA MI 

 181 CASSAVIA GALDINO 18/04/1954 ACRI CS 

 182 CASSIO UMBERTO 19/01/1958 BRENO BS 

 183 CASTELLAZZI GABRIELLA 11/10/1951 MILANO MI 

 184 CASTELLETTI CARLO MARIA 22/05/1954 VARESE VA 

 185 CASTELLINI ELENA 08/10/1966 SONDRIO SO 

 186 CASTOLDI MASSIMO 22/10/1961 MILANO MI 

 187 CATANOSO GIUSEPPE MAURIZIO 16/11/1962 REGGIO CALABRIA RC 

 188 CATTANEO GIORGIO LUCIANO 16/06/1957 MILANO MI 

 189 CAVIGLIA ALESSANDRO 29/02/1964 MILANO MI 

 190 CAZZULANI ALBERTO 31/08/1952 MILANO MI 

 191 CECCARELLI RICCARDO 11/07/1969 PISA PI 

 192 CECCONAMI LORELLA 09/08/1959 TORRITA DI SIENA SI 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 13 di 55 



Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 20 – Bollettino Ufficiale

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 193 CEDOLIA FLAVIO FRANCESCO 17/11/1963 PRAIA A MARE CS 

 194 CELLUCCI CARLO MARIA 11/12/1960 SORA FR 

 195 CERAULO GABRIELLA 21/04/1965 TORINO TO 

 196 CESANA MARIO 26/05/1964 CARATE BRIANZA MB 

 197 CHIESA ROBERTA 30/05/1962 BERGAMO BG 

 198 CIAMMELLA MASSIMO 24/01/1957 ROMA RM 

 199 CIAMPONI VINCENZO 05/04/1960 TOCCO DA CASAURIA PE 

 200 CIMA ANGELO 06/02/1957 CAMPOBASSO CB 

 201 CIOTTI MARILENA 26/06/1956 VARESE VA 

 202 CIPRIANI SILVIO 28/11/1963 FOLIGNO PG 

 203 CIVILLINI PAOLO 21/05/1960 LECCO LC 

 204 CLERICI LUIGI DAVIDE 21/08/1945 GALLARATE VA 

 205 COCCAGLIO ROMANA 13/07/1953 PALAZZOLO S7O BS 

 206 COCCHI LAURETTA 08/07/1961 BRESCIA BS 

 207 COGLIATI PAOLO GIUSEPPE 04/12/1966 MILANO MI 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 14 di 55 



Bollettino Ufficiale

Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 21 –

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 208 COLAIANNI ANTONIO 21/01/1960 MANFREDONIA FG 

 209 COLAO VALENTINO 26/10/1964 MILANO MI 

 210 COLETTI MARCO 09/08/1955 ROMA RM 

 211 COLOMBI PIETRO LUIGI 19/05/1950 MANERBIO BS 

 212 COLOMBO CRISTINA 10/09/1964 MILANO MI 

 213 COLOMBO EVA 04/05/1968 MONZA MB 

 214 COLOMBO FABRIZIO 14/08/1953 VARESE VA 

 215 COLOMBO MARIA GRAZIA 08/12/1960 LEGNANO MI 

 216 COLOMBO MARIO 06/03/1956 BUSTO ARSIZIO VA 

 217 COMPAGNONI GILBERTO 07/10/1948 BOZZOLO MN 

 218 CONSONNI ANDREA 28/02/1961 ALZANO LOMBARDO BG 

 219 CONTI AUGUSTO 21/04/1964 ROCCARASO AQ 

 220 CONTI GIANNI ANNIBALE 01/07/1952 MILANO MI 

 221 CORATELLA CLAUDIA 12/04/1964 BARI BA 

 222 CORDONE ANGELO 07/07/1954 PINETO TE 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 15 di 55 



Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 22 – Bollettino Ufficiale

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 223 CORRAO VITO 09/08/1955 MAZARA DEL VALLO TP 

 224 COSENTINA ROBERTO ALFIO PAOLO 06/08/1955 MILANO MI 

 225 COSENZA GAETANO 20/06/1952 FOGGIA FG 

 226 COSTA MICHELA 20/08/1959 SANTA MARGHERITA LIGURE GE 

 227 COZZOLINO EDOARDO CIRO GABRIELE 19/04/1955 LECCO LC 

 228 CROLLARI PATRICIA 07/09/1951 MILANO MI 

 229 CUCCHI GIANFRANCO 27/05/1956 MORBEGNO SO 

 230 CUOCO ENRICO 22/12/1970 CAVA DE' TIRRENI SA 

 231 CURRO' FRANCESCO 05/09/1940 MESSINA ME 

 232 CUSANO TULLIO 06/06/1949 FAICCHIO BN 

 233 CUSINI LAURA 02/01/1971 MORBEGNO SO 

 234 CUZZONI CAROLINA 16/09/1960 BRONI PV 

 235 DAL GESSO SAMUEL 23/06/1959 CHIOGGIA VE 

 236 DAL MASO MAURIZIO 04/02/1954 MILANO MI 

 237 D'AMARIO CLAUDIO 26/07/1958 FRANCAVILLA AL MARE CH 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 16 di 55 



Bollettino Ufficiale

Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 23 –

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 238 DARIO CLAUDIO 14/06/1957 CONEGLIANO VENETO TV 

 239 DAVERIO GIOVANNI 17/02/1954 VARESE VA 

 240 DE BENEDETTO DONATO 07/08/1968 TRICASE LE 

 241 DE BERTI MARIA ASSUNTA 07/08/1957 LUINO VA 

 242 DE CRINITO ARMANDO 01/01/1964 NAPOLI NA 

 243 DE FILIPPIS GIUSEPPE 23/11/1966 NAPOLI NA 

 244 DE LEO GIUSEPPE 11/10/1938 ASMARA (ERITREA) 

 245 DE LUCA PAOLO 22/08/1956 NAPOLI NA 

 246 DE NES ROBERTO 20/07/1956 BELLUNO BL 

 247 DE PAOLI GIUSEPPE 13/07/1950 GARLASCO PV 

 248 DE POLO MARIO 01/05/1950 VOGHERA PV 

 249 DE PONTI MASSIMO 13/06/1961 MELZO MI 

 250 DE SIMONE CINZIA 26/09/1969 MANTOVA MN 

 251 DE TOMA ROBERTO 15/12/1961 BENEVENTO BN 

 252 DE VITIS ANDREA 16/02/1965 PREMOSELLO CHIOVENDA VB 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 17 di 55 



Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 24 – Bollettino Ufficiale

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 253 DE VUONO ANDREA 13/08/1952 CAGLIARI CA 

 254 DEGANI ENRICO 22/08/1968 MILANO MI 

 255 DEI SIMONA 30/04/1963 FIRENZE FI 

 256 DEL SORBO NUNZIO 08/10/1953 BOSCOTRECASE NA 

 257 DELLA CROCE FRANCESCO ETTORE 07/10/1955 MILANO MI 

 258 DELLA TORRE ANTONIO 01/06/1955 ARDENNO MASINO SO 

 259 DELL'ACQUA MASSIMO 23/03/1959 MILANO MI 

 260 DELLAGIOVANNA MARIA ROSA 02/03/1956 RETORBIDO PV 

 261 DELL'OCA MARIO 06/10/1957 MEDA MB 

 262 DEPLANO ANDREA 02/09/1962 NAPOLI NA 

 263 DERELLI ERMANNA 08/02/1956 DELLO BS 

 264 DI FILIPPO AMEDEO 28/09/1962 LANCIANO CH 

 265 DI GILIO RODOLFO 19/04/1963 VARESE VA 

 266 DI GIUSEPPE PASQUALE 06/08/1967 FORMIA LT 

 267 DI LIBERTO RICCARDO 08/08/1960 PALERMO PA 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 18 di 55 



Bollettino Ufficiale

Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 25 –

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 268 DI MAGGIO ANTONIO 20/08/1951 TORRETTA PA 

 269 DI MARCO ADRIANO 08/07/1949 CHIETI CH 

 270 DI MARINO OSCAR 31/01/1954 MILANO MI 

 271 DI MAURO MAURIZIO 19/06/1958 NAPOLI NA 

 272 DI PISA GIOVANNI 19/01/1944 MISILMERI PA 

 273 DI PONZIO GIUSEPPE 13/07/1970 TARANTO TA 

 274 DI SILVESTRE ROBERTO 06/07/1965 ASCOLI PICENO AP 

 275 DIANA PAOLO 06/08/1960 MILANO MI 

 276 DIGIOVINAZZO MARIA ROSA 02/06/1959 BARLETTA BA 

 277 D'INNOCENZO MARINELLA 02/08/1959 LECCE LE 

 278 D'IPPOLITO ROSARIA 11/03/1954 CALTANISSETTA CL 

 279 DISTEFANO GILBERTO 04/04/1946 MILANO MI 

 280 DORE MAURIZIO 13/05/1954 GENOVA GE 

 281 DOTTI CARLA 18/07/1950 MANTOVA MN 

 282 DRAISCI LUIGI 16/03/1964 SAN GIOVANNI ROTONDO FG 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 19 di 55 



Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 26 – Bollettino Ufficiale

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 283 D'URSO ANTONIO 12/01/1962 CATANIA CT 

 284 EBANISTA LORENZO 13/11/1955 CIMITILE NA 

 285 ELLI GAETANO 26/01/1956 CARUGO CO 

 286 ERCOLE CESARE 12/11/1952 BRONI PV 

 287 ERRICO MARISA 01/02/1958 MONFALCONE GO 

 288 ESPOSITO GENNARO 09/07/1956 NAPOLI NA 

 289 FABBRINI ELISABETTA 12/02/1963 FIRENZE FI 

 290 FACCHI GIANALFREDO 04/03/1959 BRESCIA BS 

 291 FAGNANO ROBERTO 24/03/1963 CAMPOBASSO CB 

 292 FALCINI FRANCO 21/01/1955 FORLI' FC 

 293 FALVO SILVIA VITTORIA 19/05/1952 MARINA DI GIOIOSA JONICA RC 

 294 FARI ARNOLDO 13/03/1955 SEREGNO MB 

 295 FARIO MAURO RICCARDO 07/09/1953 LAVAGNA GE 

 296 FARISELLI LAURA 15/05/1959 BUSTO ARSIZIO VA 

 297 FASANO MAURO FABRIZIO 27/06/1962 TAVIANO LE 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 20 di 55 



Bollettino Ufficiale

Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 27 –

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 298 FASCIA FRANCESCO 25/05/1952 SAN MARCO LA CATOLA FG 

 299 FATNASSI SONIA 11/12/1979 ROMANO DI LOMBARDIA BG 

 300 FAVAGROSSA GIAN MARIO 05/05/1952 LENO BS 

 301 FAVINI PAOLO 24/01/1956 LODI LO 

 302 FEDE SALVATORE 06/07/1963 ACIREALE CT 

 303 FERRARI FABRIZIO 22/11/1955 BADIA POLESINE RO 

 304 FERRARI LORENA 26/08/1963 MELEGNANO MI 

 305 FERRARI RAFFAELLA 15/03/1962 ALESSANDRIA AL 

 306 FERRIGNO ANTONIETTA 04/03/1960 NAPOLI NA 

 307 FICARELLI MAURIZIA 24/09/1961 REGGIO EMILIA RE 

 308 FIGORILLI LAURA 25/10/1964 RIETI RI 

 309 FINAZZI SERGIO 14/12/1963 CHIUDUNO BG 

 310 FONTANA GUIDO 27/11/1960 MILANO MI 

 311 FORMENTI LUCA 18/10/1962 BERGAMO BG 

 312 FORMIGONI PAOLO 16/11/1963 LEGNANO MI 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 21 di 55 



Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 28 – Bollettino Ufficiale

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 313 FRATICELLI MARIO 27/08/1952 ORTONA CH 

 314 FRATTINI PATRIZIO 21/07/1959 VARESE VA 

 315 FRAZZI PIERO 09/09/1959 SAN SECONDO PR 

 316 FREGONARA MEDICI MARIO 02/06/1964 NOVARA NO 

 317 FUMAGALLI MONICA ANNA 05/10/1964 BORMIO SO 

 318 FUSCO ANNA 17/08/1957 BERGAMO BG 

 319 GABETTA LORENZO 15/10/1956 GENOVA GE 

 320 GALAVOTTI MAURIZIO 23/07/1957 RODIGO MN 

 321 GALBUSERA ALFONSO 30/10/1962 MONZA MB 

 322 GALLI PAOLA 20/04/1964 LECCO LC 

 323 GALLIOLI GIORGIO 04/11/1953 MILANO MI 

 324 GALLO FEDERICO 14/09/1961 NAPOLI NA 

 325 GALLO SARA 22/07/1965 TARANTO TA 

 326 GALLUZZO ISABELLA 15/03/1952 MILANO MI 

 327 GALMOZZI GUSTAVO 20/01/1951 LODI LO 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 22 di 55 



Bollettino Ufficiale

Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 29 –

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 328 GANDOLA OSCAR ENRICO 15/04/1956 MILANO MI 

 329 GARATTI GIUSEPPE 13/06/1946 PIAN D'ARTOGNE BS 

 330 GARAVAGLIA ANGELO CARLO 05/03/1956 CORNAREDO MI 

 331 GARBELLI CLAUDIO 11/05/1952 MILANO MI 

 332 GARDONI SERAFINO 23/01/1963 PEDERGNAGA-ORIANO BS 

 333 GARELLI STEFANO MARIA 15/05/1966 TORINO TO 

 334 GARIBOLDI DANILO 17/06/1951 MILANO MI 

 335 GATTI RICCARDO CARLO 04/11/1953 MILANO MI 

 336 GATTINONI ANTONIO 24/11/1950 LECCO LC 

 337 GAZZOLA GIANLUCA 05/12/1971 CODOGNO LO 

 338 GENDUSO GIUSEPPE 23/07/1954 CASTELLANA SICULA PA 

 339 GENOVESE GAETANO GIUSEPPE 11/10/1962 PALMI RC 

 340 GENTILINI CLAUDIO 30/06/1958 PISA PI 

 341 GERINI MARINA 09/01/1958 IMPERIA IM 

 342 GEROLA ANNA 08/02/1963 MOGLIA MN 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 23 di 55 



Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 30 – Bollettino Ufficiale

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 343 GEROSA MASSIMO 20/11/1956 MILANO MI 

 344 GHEDI ANDREA 02/03/1978 BRESCIA BS 

 345 GHILARDI MASSIMO 18/04/1963 CHIARI BS 

 346 GHILARDI PIERINA 19/03/1966 CASALMAGGIORE CR 

 347 GIALDINI PIETRO 01/02/1954 CAURIANA MN 

 348 GIANNATTASIO MAURO 13/03/1969 SALERNO SA 

 349 GIANNELLA GABRIELE 28/09/1948 VERONA VR 

 350 GIANNI GIUSEPPE 06/09/1960 MODICA RG 

 351 GIANNICO MARCELLO 13/09/1971 CAGLIARI CA 

 352 GIANOLA LUIGI 31/01/1948 BELLANO LC 

 353 GIASSI PIERLUIGI 20/03/1956 NOVARA NO 

 354 GIGLIO FRANCESCO 17/02/1958 BARLETTA BAT 

 355 GIGLIONE SALVATORE 11/01/1959 CASTELTERMINI AG 

 356 GIOIA ANDREA FLAVIO 05/08/1954 MILANO MI 

 357 GIOIA SALVATORE 07/12/1966 SIDERNO RC 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 24 di 55 



Bollettino Ufficiale

Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 31 –

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 358 GIONO CALVETTO SILVIO 06/05/1959 TORINO TO 

 359 GIORDANO ROBERTO 01/02/1969 PALERMO PA 

 360 GIORGIERI ALBERTO MARIA 24/02/1959 MILANO MI 

 361 GIORGIONE NICOLA 20/01/1957 ARIANO IRPINO AV 

 362 GIOVANARDI ENRICO 15/07/1961 MILANO MI 

 363 GIOVE ROSSANA ANGELA 04/05/1964 REGGIO CALABRIA RC 

 364 GIPPONI ANGELO 26/07/1954 BORGHETTO LODIGIANO MI 

 365 GIROLDI SIMONA 02/12/1970 LA SPEZIA SP 

 366 GIUDICE LORENZO 06/03/1963 BRIONA NO 

 367 GIUDICI ALESSANDRO LUIGI 09/06/1975 TRADATE VA 

 368 GIULIANI GIUSEPPE 24/10/1965 LOCOROTONDO BA 

 369 GIULIANI PAOLA 22/12/1963 MILANO MI 

 370 GIUPPONI MASSIMO 13/05/1964 BERGAMO BG 

 371 GOBBIN VALERIA 28/12/1958 VIGONZA PD 

 372 GOZZINI ARMANDO MARCO 24/07/1960 MILANO MI 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 25 di 55 



Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 32 – Bollettino Ufficiale

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 373 GRAFFI FRANCESCO 06/01/1959 MILANO MI 

 374 GRAMEGNA MARIA 25/01/1955 MILANO MI 

 375 GRAMPA GIAMPIERO 07/04/1958 BUSTO ARSIZIO VA 

 376 GRANATA ENNIO 09/01/1942 BORNASCO PV 

 377 GRASSI ADRIANO 10/08/1952 CODIGORO FE 

 378 GRASSO PIETRO 13/08/1956 MESSINA ME 

 379 GRAZIANO ANTONIO 16/04/1961 ROSSANO CS 

 380 GRAZIANO GIUSEPPE 05/08/1961 LONGOBUCCO CS 

 381 GRAZIOLI PAOLO 25/02/1949 ORIOLITTA LO 

 382 GRECHI MARIA FRANCESCA 04/12/1965 JESI CB 

 383 GREGIS ROCCO 14/02/1946 ALZANO LOMBARDO BG 

 384 GRINTA ROBERTO 12/06/1963 FANO PU 

 385 GROLLA FLAVIO 12/05/1955 BERNATE TICINO MI 

 386 GROSSI IDA 23/02/1954 VOGHERA PV 

 387 GUALANDI ANNA 15/07/1964 VOGHIERA FE 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 26 di 55 



Bollettino Ufficiale

Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 33 –

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 388 GUARINO FERNANDO 13/06/1949 CHIETI CH 

 389 GUTIERREZ LUCAS MARIA 19/12/1957 PORTO VALTRAGLIA VA 

 390 GUZZON CORRADO 13/09/1966 MONZA MI 

 391 HOZ GIOVANNI 26/03/1954 GENOVA GE 

 392 IACOMINO CARLO MARIA 29/05/1960 MILANO MI 

 393 IACONO CARMELO 28/02/1952 RAGUSA RG 

 394 IANNELLO GIANCARLO 08/11/1959 BOLOGNA BO 

 395 IAQUINTA FRANCESCO 06/04/1969 MILANO MI 

 396 IMBALZANO GIUSEPPE 20/04/1953 COSENZA CS 

 397 IMPERIALI MICHELE 24/02/1958 VARESE VA 

 398 INDELICATO ANNAMARIA 31/03/1955 BRESCIA BS 

 399 IODICE EMILIO 25/06/1951 NOVARA NO 

 400 ITALIANO FRANCESCO 16/04/1954 BAGNARA CALABRA RC 

 401 IURLARO FRANCO 16/05/1959 GORIZIA GO 

 402 JACQUOT LORETTA 26/06/1954 BRESCIA BS 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 27 di 55 



Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 34 – Bollettino Ufficiale

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 403 KEIM ROBERTO 20/05/1961 MILANO MI 

 404 LA VALLE GIOVANNI 14/07/1969 TORINO TO 

 405 LAGANGA SENZIO GIUSEPPE 20/11/1976 CAPIZZI ME 

 406 LAMPUGNANI GIORGIO 26/06/1965 BERGAMO BG 

 407 LANDUCCI ANGELO 05/04/1952 BOLOGNA BO 

 408 LANZA MAURIZIO LETTERIO 24/02/1961 MESSINA ME 

 409 LARGHI ANDREA GIOSUE' 07/03/1954 VEDANO OLONA VA 

 410 LATTUADA PAOLA 16/01/1962 GALLARATE VA 

 411 LAURELLI FRANCESCO 22/02/1966 MILANO MI 

 412 LAVESSI MASSIMO 16/06/1953 GARLASCO PV 

 413 LEGGIERI TERESA MARILENA 19/06/1972 SAN MARCO IN LAMIS FG 

 414 LEGNANI TIZIANA 20/07/1953 SARONNO VA 

 415 LENOCI DOMENICO 09/06/1972 ANDRIA BA 

 416 LEONE LUIGI 08/02/1955 SALUZZO CN 

 417 LEONI MANILA 11/02/1974 NOVARA NO 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 28 di 55 



Bollettino Ufficiale

Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 35 –

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 418 LIMONTA FABRIZIO 03/08/1957 ROVAGNATE CO 

 419 LOCATELLI GIACOMO WALTER 18/10/1951 SAN GIOVANNI BIANCO BG 

 420 LOCATI FRANCESCO ANGELO 03/05/1960 TREVIGLIO BG 

 421 LOMBARDI FRANCO 17/03/1958 PAVIA PV 

 422 LOMBARDO MASSIMO 04/09/1964 MESSINA ME 

 423 LONGHITANO ELDA 30/07/1962 CATANIA CT 

 424 LONGO ALESSANDRO 30/08/1960 VENEZIA VE 

 425 LOPEDOTO FILOMENA 20/12/1953 GRAVINA IN PUGLIA BA 

 426 LORENZON DARIO 28/02/1963 GALLARATE VA 

 427 LOSITO FRANCESCO SAVERIO 09/01/1967 NAPOLI NA 

 428 LOVISARI MAURO 25/11/1949 STIENTA RO 

 429 LUBRANO FRANCESCO 06/09/1950 SAPRI SA 

 430 LUCCHINI ALFIO 01/12/1955 TREZZO SULL'ADDA MI 

 431 LUCIGNANI GIOVANNI 01/12/1951 CIVITAVECCHIA RM 

 432 LUNINI ADRIANO 08/07/1962 BASILEA CH 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 29 di 55 



Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 36 – Bollettino Ufficiale

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 433 LUPPI MARIO 23/07/1953 FINALE EMILIA MO 

 434 LUPPINO DOMENICA 17/09/1964 MILANO MI 

 435 LUZZI LOREDANA MONICA  07/04/1966 MILANO MI 
 ELISABETTA 
 436 MACCARI MAURO 12/01/1959 ROMA RM 

 437 MACCHI LUIGI 15/08/1952 GALLARATE VA 

 438 MAFFIOLI LORENZO STEFANO 01/03/1961 COMO CO 

 439 MAGLIOCCHI LUIGI 03/05/1963 PARMA PR 

 440 MAGNI FRANCESCO 19/08/1952 BELLUSCO MI 

 441 MAGONI MAURO 12/01/1959 BRESCIA BS 

 442 MAGRI MARCO VIRGINO MARIA 17/10/1958 MILANO MI 

 443 MAGRINI MARCO 13/07/1960 CASSANO VALCUVIA VA 

 444 MAIROV ANRI MARCEL ARONOV 20/04/1952 SOFIA (BULGARIA) 

 445 MAJNO EDOARDO MICHELE 09/06/1956 MILANO MI 

 446 MALAGUTI RENATO 23/02/1951 MILANO MI 

 447 MALINGHER ALESSANDRO 31/03/1970 MONZA MB 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 30 di 55 



Bollettino Ufficiale

Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 37 –

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 448 MALTAGLIATI DIEGO 03/03/1961 MILANO MI 

 449 MALTAGLIATI ERMENEGILDO 15/08/1954 CESATE MI 

 450 MALVESTITI FABIO ANTONIO 01/09/1959 BUSTO ARSIZIO VA 

 451 MANCINI GIANMARCO 03/01/1960 ASTI AT 

 452 MANCINI MASSIMO 31/10/1959 BARI BA 

 453 MANFREDI STEFANO 12/04/1962 CREMONA CR 

 454 MANGANARO LUCA MARCELLO 16/01/1974 SAN CATALDO CL 

 455 MANGIACAVALLI BARBARA 20/03/1969 COMO CO 

 456 MANGIAROTTI MASSIMO 02/03/1967 PAVIA PV 

 457 MANISCALCO FRANCO 10/11/1952 RAGUSA RG 

 458 MANNINO SALVATORE 04/03/1959 CATANIA CT 

 459 MANZATO ALDO 01/04/1954 FERMO FM 

 460 MANZI GIOVANNI 20/07/1951 VERNASCA PC 

 461 MANZI ORESTE 05/04/1959 QUINDICI AV 

 462 MANZONI BARBARA 31/12/1967 ROMANO DI LOMBARDIA BG 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 31 di 55 



Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 38 – Bollettino Ufficiale

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 463 MANZONI EDOARDO 20/08/1965 PONTER NOSSA BG 

 464 MARABINI MAURO 18/05/1956 RAVENNA RA 

 465 MARCHETTI MARCO 07/07/1962 MILANO MI 

 466 MARCHETTI PIERCARLO 15/09/1946 MORTARA PV 

 467 MARIANI SIMONA 17/09/1952 ROMA RM 

 468 MARIN MARIOSIRO 02/08/1952 MILANO MI 

 469 MARINELLO EMANUELA 20/02/1960 VARESE VA 

 470 MARINI MIRELLA 13/03/1950 BRONI PV 

 471 MARINO PIETRO 08/04/1955 BOVALINO RC 

 472 MARINO VINCENZO 28/12/1953 CIRO' MARINA KR 

 473 MARMONDI ELIO GIORGIO 21/01/1951 MILANO MI 

 474 MARQUIAND ANDREINA VIVIANA 14/12/1959 AOSTA AO 

 475 MARSIGALIA PAOLA 01/03/1961 BORNO BS 

 476 MARTELLETTI MAURO 25/05/1958 PIURO SO 

 477 MARTINELLI FLAVIO 04/05/1971 SARNICO BG 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 32 di 55 



Bollettino Ufficiale

Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 39 –

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 478 MARTINELLI GIAMPIETRO 26/11/1948 BORNO BS 

 479 MARTINELLI MARA CHIARA 12/08/1957 BORGOFRANCO SUL PO MN 

 480 MARTINOTTI RENATA RITA 28/06/1952 PAVIA PV 

 481 MARZOLLO PAOLO 12/03/1950 GAVARDO BS 

 482 MARZULLI GIUSEPPE 07/11/1957 TARANTO TA 

 483 MARZULLO GIUSEPPE 30/08/1955 SALERNO SA 

 484 MASCOLO GIUSEPPE 04/07/1961 POMIGLIANO D'ARCO NA 

 485 MASINI MARCO 14/07/1958 VARESE VA 

 486 MASPERO ALBERTO 09/10/1950 CANTU' CO 

 487 MASSEI MARIA ALESSANDRA 16/09/1960 FERRARA FE 

 488 MASSERONI BRUNA 28/07/1956 PESCAROLO ED UNITI CR 

 489 MASTRONARDI ROBERTO 10/03/1965 ROMA RM 

 490 MATERIA GIOVANNI 19/01/1952 BARCELLONA POZZO DI  ME 
 GOTTO 
 491 MATOZZO GIUSEPPE 19/08/1967 SOVERATO CZ 

 492 MAURI ALESSANDRO 11/04/1949 MILANO MI 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 33 di 55 



Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 40 – Bollettino Ufficiale

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 493 MAURINA GIANPAOLO 09/07/1957 TRENTO TN 

 494 MAZZEI BRUNELLA 30/07/1961 FUSCALDO CS 

 495 MAZZOLENI IVAN ALESSANDRO 05/01/1969 BERGAMO BG 

 496 MAZZOLI FRANCESCO 14/04/1962 DARFO BOARIO TERME BS 

 497 MAZZONE ANTONINO 02/09/1956 NASO ME 

 498 MAZZONI CLAUDIO 07/06/1957 FORLI' FC 

 499 MEINARDI ALESSANDRO 18/05/1969 MONZA MB 

 500 MEINI CESARE 29/08/1952 BRESCIA BS 

 501 MELAZZINI MARIO GIOVANNI 10/08/1958 PAVIA PV 

 502 MELE GIUSEPPE 09/08/1949 GINOSA TA 

 503 MELE LILIANA 28/12/1957 TORTONA AL 

 504 MELI ANGELO 13/04/1955 CALTANISSETTA CL 

 505 MELODA CINZIA 01/06/1961 BORGOMANERO NO 

 506 MENEGATTI ANGELO 29/01/1957 MILANO MI 

 507 MENGONI MARCO 17/03/1968 ROMA RM 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 34 di 55 



Bollettino Ufficiale

Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 41 –

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 508 MENTASTI ANDREA 30/03/1960 VARESE VA 

 509 MENTASTI SILVIA 22/10/1958 BRESCIA BS 

 510 MEOLI CARLO 23/01/1957 CAROVILLI IS 

 511 MEREGALLI GUIDO 22/10/1961 MONZA MB 

 512 MERLINO LUCA GIUSEPPE 27/08/1963 MILANO MI 

 513 MEROLI MONICA 04/03/1954 BERGAMO BG 

 514 MERONI GIOVANNI 08/06/1954 CANONICA D'ADDA BG 

 515 MERONI PATRIZIA 31/12/1961 COMO CO 

 516 MERZLIAK SAVERIO 03/12/1954 TRENTO TN 

 517 MESSINA MARIO FRANCESCO 05/09/1951 CALTAGIRONE CT 

 518 MESSINA SALVATORE ROBERTO 07/09/1952 PIAZZA ARMERINA EN 

 519 MICALE GIUSEPPE 26/09/1962 MILAZZO ME 

 520 MICHIARA GIOVANNI 11/02/1954 MILANO MI 

 521 MIGLIO LUIGI 12/03/1950 SAN SEVERO FG 

 522 MIGLIORE GIOVANNI 23/02/1961 PALERMO PA 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 35 di 55 



Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 42 – Bollettino Ufficiale

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 523 MIGLIORI CLAUDIO 23/07/1962 VOGHERA PV 

 524 MILANESI ALDO ROBERTO 23/02/1947 TIRANO SO 

 525 MINERVINI DOMENICO LEANDRO 10/04/1951 ROMA RM 

 526 MINGHETTI SUSANNA 15/10/1962 MILANO MI 

 527 MINOLA MARIO 13/05/1958 NOVARA NO 

 528 MOBILIA ANTONIO GIOVANNI 23/10/1947 CATANIA CT 

 529 MOLTENI BRUNO 27/06/1951 COMO CO 

 530 MOLTENI GIACOMO 06/03/1949 CASSAGO BRIANZA CO 

 531 MONACI VERONICA 03/08/1971 SAN GIOVANNI BIANCO BG 

 532 MONETA ANGELA MARIA 31/10/1951 GENOVA GE 

 533 MONETA PAOLO 05/10/1965 MILANO MI 

 534 MONOLO GABRIELLA 01/05/1958 ARCONATE MI 

 535 MONTANARO VITO 23/06/1964 POLIGNANO A MARE BA 

 536 MONTANELLI MAURIZIO 16/06/1953 MONZA MB 

 537 MONTI PATRIZIA 12/01/1954 MONZA MB 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 36 di 55 



Bollettino Ufficiale

Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 43 –

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 538 MONTOLI CLAUDIO CARLO 24/01/1955 MILANO MI 

 539 MONZA GIOVANNI 22/03/1960 MILANO MI 

 540 MONZANI VALTER 30/08/1954 ABBIATEGRASSO MI 

 541 MORABITO FRANCESCO 09/05/1950 ALBA CN 

 542 MORENI MARINA 24/06/1956 BRESCIA BS 

 543 MORENO MAURO 16/11/1963 MILANO MI 

 544 MORETTI PATRIZIA 10/01/1953 PANTIHìGLIATE MI 

 545 MORGAGNI SERGIO FRANCESCO 30/06/1956 TORINO TO 

 546 MORONI PAOLO 16/03/1949 TORRAZZA COSTE PV 

 547 MOSA PAOLA 18/02/1961 CREMONA CR 

 548 MOSCA AURELIO 12/01/1958 MONZA MB 

 549 MOSCATELLI ANDREA GIOVANNI 29/01/1954 FOSSOMBRONE PS 

 550 MUNARI LUCA MARIA 21/01/1962 MILANO MI 

 551 MUSERRA GAETANA 08/02/1955 FOGGIA FG 

 552 MUSITELLI ADRIANO 05/06/1958 OSIO SOTTO BG 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 37 di 55 



Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 44 – Bollettino Ufficiale

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 553 MUSUMECI SALVATORE 22/06/1955 CATANIA CT 

 554 MUTO MAURO 31/08/1954 NAPOLI NA 

 555 NAN DANIELA 01/02/1958 MILANO MI 

 556 NARDELLA NICOLA 02/05/1966 SAN GIOVANNI ROTONDO FG 

 557 NARDI GIAMPIETRO 28/07/1954 LUCCA LU 

 558 NAVA ANTONIO 17/11/1955 LODI LO 

 559 NAVONE PAOLA 07/08/1958 MILANO MI 

 560 NEGRI FABIO 13/02/1962 MONZA MB 

 561 NERI GIUSEPPE SERGIO 02/09/1954 VILLA SAN GIOVANNI RC 

 562 NICCHIO ANNA 19/05/1983 MANTOVA MN 

 563 NICCHIO MICHELE 21/06/1981 MANTOVA MN 

 564 NICORA CARLO 06/10/1958 VARESE VA 

 565 NIUTTA MAURIZIO 31/03/1959 STRADELLA PV 

 566 NODESSI PROIETTI STEFANO 25/08/1964 PERUGIA PG 

 567 NOE' LUIGI 02/06/1954 PAVIA PV 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 38 di 55 



Bollettino Ufficiale

Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 45 –

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 568 NOFRONI LOREDANA ALESSANDRA 20/08/1966 SAPRI SA 

 569 NONIS MARINO 11/05/1960 FOSSALTA DI  VE 
 PORTOGRUARO 
 570 NOTO GIUSEPPE 06/09/1955 MONREALE PA 

 571 OBERTI MICHELA 18/12/1968 ALESSANDRIA AL 

 572 ODINOLFI FULVIO EDOARDO 17/05/1955 BERGAMO BG 

 573 OFFREDI DONATO 21/11/1956 SANREMO IM 

 574 OLIVA ANTONIO GIANCARLO 28/03/1957 SANREMO IM 

 575 OLIVEI FEDERICA LUCIA CARLOTTA 10/11/1971 MILANO MI 

 576 OLIVERO GUIDO 03/09/1955 CUNEO CN 

 577 OLIVETTI AUGUSTO 31/03/1956 MANERBIO BS 

 578 ONOFRI MARCO 24/06/1952 BOLOGNA BO 

 579 ORFEO NICOLA VINCENZO 10/01/1968 TRANI BT 

 580 ORIGGI GIANNI 14/05/1961 MILANO MI 

 581 ORLANDO ANTONINO 16/04/1955 MELITO DI PORTO SALVO RC 

 582 ORTAGLIO LUIGI 25/06/1968 TORRE ANNUNZIATA NA 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 39 di 55 



Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 46 – Bollettino Ufficiale

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 583 PACCHIONI ROBERTO 02/04/1952 MODENA MO 

 584 PADDEU ANTONIO 02/09/1953 ORANI NU 

 585 PAGANI VIVIANA 07/09/1958 UBOLDO VA 

 586 PAGLIARI CLAUDIO 13/01/1953 VIADANA MN 

 587 PALAORO UGO 10/10/1960 PREMOSELLO CHIOVENDA NO 

 588 PALAZZO GIOVANNI 07/07/1968 BRINDISI BR 

 589 PALMIERI GIANCARLO 21/07/1943 ROMA RM 

 590 PALMIERI PAOLA 06/03/1963 LECCO LC 

 591 PANCIROLI MAURIZIO 15/09/1948 PAVIA PV 

 592 PANIZZOLI GIUSEPPINA 13/11/1966 BERGAMO BG 

 593 PANTUSA VINCENZO 27/06/1964 CELICO CS 

 594 PANZA TOMMASO 28/04/1967 SAN SEVERO FG 

 595 PAOLI RICCARDO MARIO 09/12/1966 ANCONA AN 

 596 PAPARESTA CARMINE 27/06/1960 BARI BA 

 597 PAROLI RENATO STEFANO 20/07/1959 TEGLIO SO 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 40 di 55 



Bollettino Ufficiale

Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 47 –

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 598 PASCUZZI VINCENZO 05/03/1954 PETRONA' CZ 

 599 PASSARETTA MARCO 02/11/1971 MILANO MI 

 600 PATERNOSTER MARCO 31/07/1970 MILANO MI 

 601 PATRASSI ROBERTO 05/09/1952 MACERATA MC 

 602 PAVAN ANNA 20/05/1958 LEGNANO MI 

 603 PAVARINI CORRADO 25/08/1957 GONZAGA MN 

 604 PAVESE FRANCESCO MARIA 20/12/1959 MILANO MI 

 605 PAVESI ROBERTA ELENA 17/01/1970 PAVIA PV 

 606 PECIS CAVAGNA VIVIANA 23/03/1958 BERGAMO BG 

 607 PEDRINI RENATO 21/12/1949 BORMIO SO 

 608 PEDROTTI PATRIZIA 15/05/1962 LEGNANO MI 

 609 PELLEGATA GERMANO 25/03/1953 MILANO MI 

 610 PELLEGRINO DOMENICO 12/11/1952 MONTEBELLO IONICO RC 

 611 PELLICANO' ANGELO 16/10/1951 REGGIO CALABRIA RC 

 612 PELLINO PASQUALE 16/11/1955 NAPOLI NA 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 41 di 55 



Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 48 – Bollettino Ufficiale

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 613 PELLIZZER GIANNI 20/07/1959 NEUILLY SUE-SEINE FRANCIA 

 614 PENZA MARISTELLA 16/02/1952 SANTO STEFANO LODIGIANO LO 

 615 PERALDO DONATELLA 22/08/1960 TORINO TO 

 616 PERAZZO CATERINA 31/07/1960 LERICI SP 

 617 PERLASCA FRANCESCO 08/11/1952 MILANO MI 

 618 PERNICE ANTONIO 12/02/1950 SAN MIGUEL DE TUCUMAN ARGENTINA 

 619 PEROTTI GABRIELE MARIO 09/07/1975 MILANO MI 

 620 PESCHI GIANLUCA 08/01/1971 ERBA CO 

 621 PETRALI ROSELLA 30/08/1953 COMERIO VA 

 622 PETRELLA DARIO 11/04/1949 GRAZZANISE CE 

 623 PETRONELLA VINCENZO 02/09/1966 LUCERA FG 

 624 PEZZICA EZIO 04/04/1952 CARRARA MS 

 625 PEZZOLI FABIO 19/08/1955 BERGAMO BG 

 626 PICCINELLI GUGLIELMINO 21/02/1954 DARFO BS 

 627 PICCO CARLO 17/05/1960 SUSA TO 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 42 di 55 



Bollettino Ufficiale

Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 49 –

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 628 PICCOLI MAURO 19/07/1968 COLLEBEATO BS 

 629 PICHIERRI FRANCESCO 25/05/1952 COSENZA CS 

 630 PIERACCI GIULIANA 13/12/1952 MONTEROSSO AL MARE SP 

 631 PIETRA CAMILLO 18/08/1944 PAVIA PV 

 632 PIETROBON FRANCESCO 15/02/1958 TREVISO TV 

 633 PIGNI PAOLO 19/02/1960 LEGNANO MI 

 634 PINARDI ROBERTO 27/10/1954 MILANO MI 

 635 PINCIROLI LIVIO 16/08/1962 BUSTO ARSIZIO VA 

 636 PINI FRANCESCO 13/10/1955 GOTTOLENGO BS 

 637 PINNA PAOLO 21/07/1954 ROMA RM 

 638 PIOVANELLI PIETRO 21/05/1961 BRESCIA BS 

 639 PIRAZZOLI MAURIZIO 02/06/1963 MODENA MO 

 640 PIROLA ANDREINA 04/02/1965 ERBA CO 

 641 PIROLA FLAVIA SIMONETTA 05/07/1959 PRESEZZO BG 

 642 PIROLA MARIA ELENA 25/01/1961 RHO MI 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 43 di 55 



Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 50 – Bollettino Ufficiale

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 643 PIROLA PAOLA MARIA 11/11/1962 MILANO MI 

 644 PISCITELLI ALBERTO 07/12/1960 FERMO FM 

 645 PIU SALVATORE 03/01/1950 MURAVERA CA 

 646 PIZZICAROLI MAURIZIO EMANUELE 02/07/1967 GENOVA GE 

 647 PIZZOCCHERI MARIA ALICE 20/06/1962 MILANO MI 

 648 PODAVITTE FAUSTA 15/08/1955 URAGO D'OGLIO BS 

 649 POLIMENI JOSEPH 21/04/1969 NEW YORK USA 

 650 POLO LORENZO 28/01/1961 NARDO' LE 

 651 PONCATO ESTERINA 05/06/1957 VARESE VA 

 652 PONTONI HUMERTO CONRADO 06/06/1952 BUENOS AIRES (ARGENTINA) 

 653 PORFIDO EUGENIO 03/03/1956 BERGAMO BG 

 654 POSSIDENTE DONATA 03/07/1959 TORINO TO 

 655 POZZO ELVIRA 01/06/1955 BUTTIGLIERA D'ASTI AT 

 656 PREGLIASCO FABRIZIO ERNESTO 11/11/1959 MILANO MI 

 657 PREITE ANTONIO 13/01/1962 TAURISANO LE 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 44 di 55 



Bollettino Ufficiale

Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 51 –

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 658 PREJANO' VITTORIO 11/12/1957 CATANZARO CZ 

 659 PRESUTTI MICHELE 22/08/1959 TORINO TO 

 660 PRETE ANTONIO FRANCESCO 04/05/1957 NARDO' LE 

 661 PUDDU LAURA 26/02/1962 BUSTO ARSIZIO VA 

 662 PULLARA CARMELO 06/10/1972 LICATA AG 

 663 PULVIRENTI SABRINA 05/05/1966 ROMA RM 

 664 PUORRO PAOLO 06/08/1964 BRINDISI BR 

 665 QUATTROCCHI ROCCO 31/01/1954 ACIREALE CT 

 666 RAIA LUIGI 30/11/1964 SAN GIUSEPPE VESUVIANO NA 

 667 RAIMONDI GIUSEPPE 06/11/1948 ADELFIA BA 

 668 RAMA PAOLA MARIA 02/04/1955 MAGENTA MI 

 669 RAMPA ALESSANDRO 16/03/1950 LECCO LC 

 670 RAMPONI IDA MARIA ADA 18/02/1965 MILANO MI 

 671 RAPISARDA MARIO LEONARDO 24/10/1968 CATANIA CT 

 672 REDAELLI MARIA PIA 14/02/1959 MILANO MI 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 45 di 55 



Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 52 – Bollettino Ufficiale

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 673 REITANO FRANCESCO 31/07/1959 ROSALI' RC 

 674 RICCA MAURO 11/11/1958 BRESCIA BS 

 675 RICCHETTI ROBERTO LORENZO 12/05/1955 SARONNO VA 

 676 RICCI MARCO 09/08/1968 COMO CO 

 677 RICCI PAOLO 21/03/1953 VERONA VR 

 678 RICCIARDI MARIA 02/04/1953 ARGENTINA 

 679 RINALDI GABRIELE 08/01/1959 POTENZA PZ 

 680 RINALDI MATTEO 22/10/1962 MONTE S. ANGELO FG 

 681 RISI ORESTE 19/11/1957 SIRACUSA SR 

 682 RIVA ROBERTO 27/10/1952 MILANO MI 

 683 RIZZETTO GIANCARLO 08/10/1962 GRISIGNANO DI ZOCCO VI 

 684 RIZZO ELGA 12/05/1971 CATANZARO CZ 

 685 ROCCHINI MASSIMO 04/03/1959 PAVIA PV 

 686 ROLLI FEDERICA 27/07/1971 FERRARA FE 

 687 ROSI BONCI MIRCO 25/06/1965 ASSISI PG 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 46 di 55 



Bollettino Ufficiale

Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 53 –

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 688 ROSIGNOLI MARIA GIGLIOLA 01/08/1957 PERUGIA PG 

 689 ROSSATTINI STEFANO 11/09/1943 SONDRIO SO 

 690 ROSSI CAMILLO 06/04/1963 BUSSI SUL TIRINO PE 

 691 ROSSI ELENA 25/12/1967 MANTOVA MN 

 692 ROSSI ENRICO 19/10/1956 PIACENZA PC 

 693 ROSSI GIUSEPPE 22/11/1954 GALLARATE VA 

 694 ROVERE ANTONIO 17/06/1955 LENDINARA RO 

 695 ROZZONI GIOVANNI CLAUDIO 04/04/1953 TREVIGLIO BG 

 696 RUGARLI FABRIZIO ENRICO  31/08/1966 MILANO MI 
 VALENTINO 
 697 RUGGERI ISABELLA 27/05/1958 PAVIA PV 

 698 RULLI GIOVANNI 24/07/1958 VARESE VA 

 699 RUSSO ALBERTO 23/06/1961 MILANO MI 

 700 RUSSO FABIO 07/12/1948 VIAGRANDE CT 

 701 RUSSO TOMMASO 16/05/1968 CERIGNOLA FG 

 702 SACCHI PAOLA 20/02/1960 MILANO MI 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 47 di 55 



Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 54 – Bollettino Ufficiale

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 703 SALA BRUNO 04/03/1953 CASATENOVO LC 

 704 SALA PIER MAURO 08/08/1959 PONTE SAN PIETRO BG 

 705 SALMOIRAGHI MARCO 11/12/1957 PONTE SAN PIETRO BG 

 706 SALZILLO ADELINA 08/01/1963 SAN CIPRIANO D'AVERSA CE 

 707 SAMBO FRANCA 25/07/1954 CHIOGGIA VE 

 708 SANFILIPPO LUIGI 16/12/1939 SOMMATINO CL 

 709 SAPORITO TOMMASO 01/12/1958 PETILIA POLICASTRO KR 

 710 SAVAZZA ROBERTO 29/10/1951 NOVELLARA RE 

 711 SCANNAPIECO GIANLUIGI 16/08/1957 TARANTO TA 

 712 SCANNI ALBERTO 12/10/1943 ORINO AZZIO VA 

 713 SCARCELLA CARMELO 12/06/1956 BRESCIA BS 

 714 SCARPENTI PATRIZIA 19/02/1960 PONTREMOLI MS 

 715 SCARPINI GIAN CARLO 06/07/1961 CREMOSANO CR 

 716 SCAVELLI ANTONINO 22/08/1956 COSENZA CS 

 717 SCHIASSI ALDO 20/03/1955 CASTEL CAMPAGNANO CE 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 48 di 55 



Bollettino Ufficiale

Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 55 –

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 718 SCHIAVELLO RENATO 11/03/1955 ACQUARO VV 

 719 SCIVOLETTO GIORGIO 30/05/1966 DESIO MB 

 720 SCLAVI PAOLO 14/08/1955 GENOVA GE 

 721 SCOLARI CORRADO MARIO 03/02/1966 CEVO BS 

 722 SCORRETTI MASSIMO 15/06/1959 CASTELNUOVO DI PORTO RM 

 723 SEBASTIANO FABIO 14/06/1974 CAMPOBASSO CB 

 724 SEGHEZZI LUIGI 01/02/1953 MARTINENGO BG 

 725 SELMI GIOVANNI 11/06/1964 MILANO MI 

 726 SERENA ROBERTA 30/08/1958 GENOVA GE 

 727 SERPIERI CHIARA 19/07/1959 NAPOLI NA 

 728 SESANA LUCA 04/03/1960 MILANO MI 

 729 SFOGLIARINI ROBERTO 10/05/1958 MELEGNANO MI 

 730 SGROI DANIELA 05/06/1961 UCRIA ME 

 731 SGRONI WALTER 26/02/1949 ARGEGNO CO 

 732 SICILIANO CONCETTINA 07/04/1973 TAURIANOVA RC 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 49 di 55 



Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 56 – Bollettino Ufficiale

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 733 SIGNORELLI CARLO 23/07/1962 MILANO MI 

 734 SIGNORINI ALESSANDRO 28/02/1954 BRESCIA BS 

 735 SILEO CLAUDIO VITO 13/09/1961 BERGAMO BG 

 736 SILVESTRI MARIA GRAZIA 08/06/1956 GENOVA GE 

 737 SIRCHIA NICOLA 22/01/1966 CASALE MONFERRATO AL 

 738 SIVO MONICA CRISTINA  24/09/1966 MILANO MI 
 ALESSANDRA 
 739 SOCCIO MATTEO 08/12/1955 SANNICANDRO GARGANICO FG 

 740 SOMMESE CARMELINA 09/12/1965 SAVIANO NA 

 741 SORO GIOVANNI MARIA 04/09/1970 SASSARI SS 

 742 SPADA NICOLA EUGENIO 29/03/1967 MILANO MI 

 743 SPAGGIARI PIERGIORGIO 17/03/1940 MILANO MI 

 744 SPOLINI SERGIO 10/03/1952 ANDALO VALTELLINO SO 

 745 STASI ALBERTO 01/04/1950 GALATINA LE 

 746 STASI MARIA BETARICE 03/02/1963 CANTU' CO 

 747 STELLA EVASIO 13/10/1938 VOGHERA PV 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 50 di 55 



Bollettino Ufficiale

Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 57 –

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 748 STOCCO MATTEO 04/06/1968 MILANO MI 

 749 STORTI PIER VINCENZO 01/06/1954 CASALMAGGIORE CR 

 750 STRADA GUIDO RAFFAELE 15/10/1949 TARANTO TA 

 751 STRADONI RAFFAELLO 10/07/1955 VERONA VR 

 752 STUCCHI LUCA FILIPPO MARIA 27/01/1965 MILANO MI 

 753 TACCARDI MARIA EVANGELISTA 06/07/1953 MATERA MT 

 754 TADIELLO SERGIO 03/03/1960 CASTRONNO VA 

 755 TAGLIATA SALVATORE 09/05/1957 SIRACUSA SR 

 756 TALLARITA ENRICO ANTONIO 09/10/1957 GELA CL 

 757 TARASSI GIORGIO 15/01/1955 MILANO MI 

 758 TAUROZZI NICOLINO 16/11/1942 CHIETI CH 

 759 TAVERNA MARIA CRISTINA 17/11/1961 VOGHERA PV 

 760 TEMPESTA GIOVANNI DOMENICO 05/10/1965 MILANO MI 

 761 TEMPRA GIUSEPPINA 21/01/1955 ROMA RM 

 762 TERRUZZI MAURIZIO 27/08/1956 SESTO SAN GIOVANNI MI 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 51 di 55 



Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 58 – Bollettino Ufficiale

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 763 TETTAMANTI MAURIZIO 09/05/1959 COMO CO 

 764 TINELLI ENRICO 15/08/1953 BERGAMO BG 

 765 TIOZZO MICHELE NETTI 16/06/1966 CHIOGGIA VE 

 766 TISCAR RAFFAELE 06/06/1956 BARI BA 

 767 TISO BASILIO 23/08/1954 ASCOLI SATRIANO FG 

 768 TOIA GIUSEPPE 26/10/1958 BUSTO ARSIZIO VA 

 769 TOMMASINI GERMANA 29/12/1953 LANOM BL 

 770 TONOLINI MASSIMILIANO 17/05/1969 VARESE VA 

 771 TORDERA RINALDO 22/02/1957 VIGEVANO PV 

 772 TORRESANI ERMINIO 27/09/1950 CASALBUTTANO CR 

 773 TORTELLA GIAN FRANCO 14/02/1954 POMPIANO BS 

 774 TRAPLETTI ROBERTA 09/10/1968 CAPOBASSO CB 

 775 TRIBERTI PATRIZIA 08/01/1953 CHIAVARI GE 

 776 TRIDICO CATERINA MARIA 20/12/1957 CAMPANA CS 

 777 TRISCARI BINONI FRANCESCO ANTONINO 13/06/1946 TORTORICI ME 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 52 di 55 



Bollettino Ufficiale

Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 59 –

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 778 TRIVELLI MARCO 07/03/1964 MASSS MS 

 779 TROIANO DANIELA 06/06/1966 MILANO MI 

 780 TROPIANO AMEDEO SALVATORE 31/08/1945 SIRACUSA SR 

 781 TUMIATI MICHELE NICOLO' 28/09/1945 FERRARA FE 

 782 UCCI GIOVANNI 23/04/1957 PALO DEL COLLE BA 

 783 ULIANO CARMELA 23/11/1959 POMPEI NA 

 784 URSINO CATERINA 24/11/1957 ROCCELLA JONICA RC 

 785 USELI BRUNO 15/11/1961 CAGLIARI CA 

 786 VAI ENRICO 20/11/1948 TROVO PV 

 787 VAINI ADRIANO 14/11/1958 SARNICO BG 

 788 VALSECCHI VALTER 15/11/1956 LECCO LC 

 789 VASSALLO FRANCESCO 02/07/1954 PALERMO PA 

 790 VECCHI GIANLUCA 25/09/1960 MORNICO AL SERIO BG 

 791 VEGLIO MASSIMO 18/07/1959 TORINO TO 

 792 VENTURONI LANFRANCO 16/05/1951 TERAMO TE 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 53 di 55 



Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 60 – Bollettino Ufficiale

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 793 VERSACE DOMENICO 05/07/1961 BAGNARA CALABRA RC 

 794 VIGNATI EUGENIO 11/07/1956 BUSTO ARSIZIO VA 

 795 VIGUTTO ENZO 26/06/1966 MILANO MI 

 796 VINCO ALFREDO 14/12/1949 REZZATO BS 

 797 VISCONTI ALESSANDRO 08/01/1968 VARESE VA 

 798 VITALE MICHELE 15/08/1961 DESIO MI 

 799 VIVERIT LELIO ARMANDO 10/04/1961 MILANO MI 

 800 VOLPINI ROBERTA 20/09/1967 SAN MINIATO PI 

 801 VOTTA MARCO LUIGI 29/09/1953 MIRABELLO DI SENNA LO 

 802 ZAGARI ANTONINO 20/07/1963 SANT'EUFEMIA  RC 
 D'ASPROMONTE 
 803 ZAMBIANCHI LUIGINA 16/01/1954 AGAZZANO PC 

 804 ZANELLA ALESSANDRO 24/03/1949 VICENZA VI 

 805 ZANELLI LUCIANO 21/09/1960 UDINE UD 

 806 ZANINI RINALDO 24/07/1952 MILANO MI 

 807 ZANINI ROBERTO 29/06/1949 GARGNANO BS 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 54 di 55 



Serie Avvisi e Concorsi n. 50 - Mercoledì 09 dicembre 2015

– 61 – Bollettino Ufficiale

 (All.2) 
 Cognome Nome Data di nascita Località Prov. 
 808 ZARINELLI PATRIZIA 29/04/1955 CUGGIONO MI 

 809 ZAVATTARO FRANCESCO NICOLA 28/01/1957 CASTIGLIONE A CASAURIA PE 

 810 ZELI PIERLUIGI 08/03/1946 PRALBOINO BS 

 811 ZENONI STEFANO 30/01/1959 WINTERTHUR (SVIZZERA) 

 812 ZIVIANI GIOVANNI 07/10/1965 VERONA VR 

 813 ZOIA PIETRO 28/01/1953 GALLARATE VA 

 814 ZOLI ALBERTO 28/03/1955 FORLI FC 

 815 ZULIANI CORRADO 24/06/1967 LECCO LC 

 venerdì 27 novembre 2015 Pagina 55 di 55 


